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ARA SINAV

ARA SINAV MAZARET

YARIYILSONU SINAVI

BÜTÜNLEME SINAVI
BÜTÜNLEME MAZERET SINAVI


DERSİN KODU

DERSİN ADI

FAKÜLTE

BÖLÜMLER

SINAV TARİHİ

SINAV SAATİ

SINAV TARİHİ

SINAV SAATİ

SINAV TARİHİ

SINAV SAATİ

SINAV TARİHİ

SINAV SAATİ

SINAV TARİHİ

SINAV SAATİ

SINAV TÜRÜ

YAD102

İNGİLİZCE II
TÜM FAKÜLTELER
TÜM  ÖRGÜN  ÖĞRETİMLER

07.05.2023

09:00

13.05.2023
16:00

30.05.2023

13:00

20.06.2023

16:00

23.06.2023

16:00

UKEY/ÇOKTAN SEÇMELİ

YAD102

İNGİLİZCE II
TÜM FAKÜLTELER
TÜM İKİNCİ
ÖĞRETİM LER

07.05.2023

18:30

13.05.2023
16:00

30.05.2023

18:00

20.06.2023

16:00

23.06.2023

16:00

UKEY/ÇOKTAN SEÇMELİ

YAD102

İNGİLİZCE II

TEKNİK BİLİMLER MYO
TÜM ÖRGÜN ÖĞRETİMLER

07.05.2023

14:00

13.05.2023
16:00

30.05.2023

14:00

20.06.2023

16:00

23.06.2023

16:00

UKEY/ÇOKTAN SEÇMELİ

 YAD102

İNGİLİZCE II

SOSYAL BİLİMLER MYO
TÜM ÖRGÜN ÖĞRETİMLER

07.05.2023

10:00

13.05.2023
16:00

30.05.2023

15:00

20.06.2023

16:00

23.06.2023

16:00

UKEY/ÇOKTAN SEÇMELİ

  YAD102

   İNGİLİZCE II

DİĞER MYO LAR
TÜM ÖRGÜN ÖĞRETİMLER

   07.05.2023

      15:00

     13.05.2023
16:00
  
     30.05.2023

      16:00

      20.06.2023

      16:00


    23.06.2023

16:00

UKEY/ÇOKTAN SEÇMELİ

YAD102

İNGİLİZCE II

TÜM MYO LAR
TÜM İKİNCİ ÖĞRETİMLER

  07.05.2023

     19:30
  
    13.05.2023

16:00
 
     30.05.2023

      19:00

       20.06.2023
 
       16:00

   23.06.2023

16:00

UKEY/ÇOKTAN SEÇMELİ

YAD112

ALMANCA II
TÜM FAKÜLTELER
TÜM ÖRGÜN
ÖĞRETİMLER

07.05.2023

09:00

13.05.2022
16:00

30.05.2023

13:00

20.06.2023

16:00

23.06.2023

16:00

UKEY/ÇOKTAN SEÇMELİ

YAD112

ALMANCA II
TÜM FAKÜLTELER
TÜM  İKİNCİ
ÖĞRETİM LER

07.05.2023

18:30

13.05.2022
16:00

30.05.2023

18:00

20.06.2023

16:00

23.06.2023

16:00

UKEY/ÇOKTAN SEÇMELİ

YAD112

ALMANCA II

TÜM MYOLAR
TÜM ÖRGÜN ÖĞRETİMLER

07.05.2023

14:00

13.05.2022
16:00

30.05.2023

16:00

20.06.2023

16:00

23.06.2023

16:00

UKEY/ÇOKTAN SEÇMELİ

YAD112

ALMANCA II

TÜM MYOLAR
TÜM İKİNCİ
ÖĞRETİM LER

07.05.2023

19:30

13.05.2022
16:00

30.05.2023

19:00

20.06.2023

16:00

23.06.2023

16:00

UKEY/ÇOKTAN SEÇMELİ

YAD122

FRANSIZCA II
TÜM FAKÜLTELER
TÜM ÖRGÜN  ÖĞRETİMLER

07.05.2023

09:00

13.05.2022
16:00

30.05.2023

13:00

20.06.2023

16:00

23.06.2023

16:00

UKEY/ÇOKTAN SEÇMELİ

YAD122

FRANSIZCA II
TÜM FAKÜLTELER
TÜM İKİNCİ
ÖĞRETİM LER

07.05.2023

18:30

13.05.2022
16:00

30.05.2023

18:00

20.06.2023

16:00

23.06.2023

16:00

UKEY/ÇOKTAN SEÇMELİ

YAD122

FRANSIZCA II

TÜM MYOLAR
TÜM ÖRGÜN ÖĞRETİMLER

07.05.2023

16:00

13.05.2022
16:00

30.05.2023

16:00

20.06.2023

16:00

23.06.2023

16:00

UKEY/ÇOKTAN SEÇMELİ

YAD122

FRANSIZCA II

TÜM MYOLAR
TÜM İKİNCİ
ÖĞRETİİMLER

07.05.2023

19:00

13.05.2022
16:00

30.05.2023

19:00

20.06.2023

16:00

23.06.2023

16:00

UKEY/ÇOKTAN SEÇMELİ




































